
 

 

Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci na akci:  
 

 „Odstranění následků živelní pohromy, ul. Na Hradbách, p.p.č. 730/12 a 141/6, k.ú. Broumov“ 
a „Dešťová kanalizace v ulici Na Hradbách a v Kostelní, k.ú. Broumov“ 

 
 

Zadavatel: Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČ: 00272523 
 
 
 

 
 

1) Ve výkazu výměr objektu 04 – Dešťová kanalizace, který je součástí zadávací dokumentace výše 
uvedeného výběrového řízení, jsou položky potrubí v tuhosti třídy SN4, ale v technické zprávě je 
uvedeno potrubí v tuhosti třídy SN8. Kterou třídu potrubí má tedy uchazeč do nabídky ocenit?  

Uchazeči mají oceňovat potrubí v tuhosti třídy SN8. 
 
2) Ve výkaze výměr objektu 04 – Dešťová kanalizace, který je součástí zadávací dokumentace výše 
uvedeného výběrového řízení, jsou uvedeny šachtové prvky pro plastové (korugované) šachty, v 
technické zprávě a ve výkresech jsou však uvedeny šachty betonové. Jaké šachty má tedy uchazeč 
ocenit, popř. upraví zadavatel výkaz výměr?  

Uchazeči mají oceňovat šachty a šachtové prvky plastové (korugované). 
 
3) Ve výkaze výměr objektu 01 – Opěrná zeď, který je součástí zadávací dokumentace výše 
uvedeného výběrového řízení, je položka materiálu č. 30 Stávající krycí pískovcová hlava – uchazeč 
se ptá, jak má tuto položku ocenit, popř. co je obsahem této položky? 

Položka může zůstat nulová, popřípadě zde dodavatel ocení náklady na bezpečné uložení 
stávajících krycích hlav, popřípadě jejich očištění od stávající malty apod. - dodávka nového 
zhlaví není předpokládaná a bude využito stávající zhlaví.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval dne 17.02.2020:  Ondřej Marek                                                                          


